
                              

                         平成 22 年 7 月＊＊日 

ＮＴＴ東日本松本営業支店 

（営業支店長：田村正人） 

                                    平成 22 年 7 月 5 日 

ＮＴＴ東日本松本営業支店 

（営業支店長：田村正人） 

 

弊社弊社弊社弊社おおおお客様窓口客様窓口客様窓口客様窓口（（（（松本松本松本松本））））ショーウィンドウショーウィンドウショーウィンドウショーウィンドウののののリニューアルリニューアルリニューアルリニューアルについてについてについてについて    

 

ＮＴＴ東日本松本営業支店（松本市大手 3-3-9）は、松本市大名町通りに面したお客様窓口の

ショーウィンドウをリニューアルいたします。 

 

今回のショーウィンドウリニューアルは、城下町松本の大名町通りにふさわしく、また、地元の皆さま

にご愛顧いただけるものにしたいとの思いから検討を重ねてまいりました。新たなショーウィンドウの

装飾は、信州松本平の鳥瞰図を屏風に仕立て、その中に、歴史と伝統のある松本平の旧所名跡

などを今昔織り交ぜて、絵・写真と解説文で表現しております。 

松本平を訪れる観光客の皆さまにはもちろんのこと、地元の皆さまにも松本平の魅力を再発見

していただければ幸いと考えます。 

 

なお、新しいショーウィンドウおひろめ会を下記のとおり実施いたします。 

 

 

記 

 

1．日   時   平成 22 年 7 月 22 日（木）  8：50～ （15 分程度） 

  

2．場    所   ＮＴＴ東日本松本営業支店 お客様窓口  

             （所在地：松本市大名町 3-3-9  TEL 0263-39-9801） 

 

3．内   容   （1）ショーウィンドウ除幕式 

（2）ＮＴＴ東日本代表挨拶 

（3）記念写真撮影等 

 

4．ご 来 賓   松本市様、地元町会様、他にご案内を差し上げております 

 

5．そ の 他   （1）先着 100 名様に「ミニハーブ栽培セット」をプレゼントいたします 

（2）オープンセールを、平成 22 年 7 月 22 日（木）～7 月 25 日（日）に開催いた 

します。 

 

◆オープンセールに関するお客様からのお問い合わせ先 

ＮＴＴ東日本松本営業支店 営業窓口担当 

ＴＥＬ 0120－841666 （営業時間：午前 9 時～午後 4 時） 

以上 

 

 

【報道機関お問い合わせ先】 

ＮＴＴ東日本松本営業支店   担当：籾山 0263-39-9801 

                                      長野支店広報室 担当：清水 026-225-2037 

 


